德 阳 市 应 急 管 理 局

德阳市应急管理局

转发《四川省应急管理厅〈关于加强汛期

烟花爆竹安全生产工作〉的通知》的通知

各区（市、县）应急管理局、德阳经开区生态应急局：

为扎实做好汛期烟花爆竹安全生产工作，指导烟花爆竹生产

经营企业强化安全意识，严防自然灾害引发次生事故，现将《四

川省应急管理厅〈关于加强汛期烟花爆竹安全生产工作〉的通知》

（川应急函〔2022〕235 号）转发给你们，请遵照执行。

附件：四川省应急管理厅《关于加强汛期烟花爆竹安全生产

工作的通知》（川应急函〔2022〕235 号）

德阳市应急管理局

2022 年 7 月 5 日